ділянку для експлуатації лінійних комунікацій ФОП Третяку Петру Миколайовичу, площею 
0,3609 га (кадастровий номер 2624055900:05:001:0077), терміном на 1 (один) рік. Плату за 
користування земельною ділянкою визначити в розмірі 8 % від нормативно-грошової оцінки 
земельної ділянки в грошовому розмірі 48 727,02 грн (сорок вісім  тисяч сімсот двадцять сім  
гривень  02 копійки) на рік, або 4 060,58 грн на місяць. 
25.Про надання дозволу на укладення договору особистого строкового сервітуту на земельну 
ділянку для експлуатації лінійних комунікацій ФОП Третяку Петру Миколайовичу, площею 
0,1439 га (кадастровий номер 2624055900:05:001:0075), терміном на 10 (десять) років. Плату за 
користування земельною ділянкою визначити в розмірі 8 % від нормативно-грошової оцінки 
земельної ділянки в грошовому розмірі 19 428,70 грн (дев’ятнадцять тисяч чотириста двадцять 
вісім гривень 70 копійок) на рік, або 1 619,05 грн на місяць. 
26.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  цільове 
призначення якої змінюється та надання в оренду ФОП Масевичу Роману Михайловичу 
площею 17,6129 га (кадастровий номер земельної ділянки 2624055900:03:001:0027) для ведення 
підсобного сільського господарства у землі для сінокосіння та випасання худоби в селищі 
Делятин, урочище «Площа», комунальної власності. Орендна плата за земельну ділянку в 
розмірі 7 292,06 грн (сім тисяч  двісті дев’яносто дві гривні 06 копійок) на рік, або 607,67 грн на 
місяць, терміном на 10 (десять) років, що становить 3 % від нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки в межах населеного пункту селища Делятин.